

J. Hartmann Holding ApS
CVR-nr. 26564530

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.04.2013.

Dirigent

Navn: Jens Jørgen Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Hartmann Holding ApS
Bjernedevej 39
4180 Sorø

CVR-nr.: 26564530

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 57845372

Direktion

Jens Hartmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i J. Hartmann Autogummi ApS og J. Hartmann Udlejning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 858 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.451	6
Af- og nedskrivninger	1	<u>(69.209)</u>	<u>(74)</u>
Driftsresultat		(65.758)	(68)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		844.065	824
Andre finansielle indtægter		175.087	131
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.750)</u>	<u>(59)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		887.644	828
Skat af ordinært resultat	2	<u>(29.875)</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>857.769</u>	<u>808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	48
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.065	(176)
Overført resultat		<u>413.704</u>	<u>936</u>
		<u>857.769</u>	<u>808</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Grunde og bygninger		2.051.610	2.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.754	12
Materielle anlægsaktiver	3	2.053.364	2.127
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.994.055	2.850
Finansielle anlægsaktiver	4	2.994.055	2.850
Anlægsaktiver		5.047.419	4.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.619.547	2.239
Tilgodehavende selskabsskat		290.417	212
Periodeafgrænsningsposter		3.233	3
Tilgodehavender		2.913.197	2.454
Likvide beholdninger		1.161.509	851
Omsætningsaktiver		4.074.706	3.305
Aktiver		9.122.125	8.282

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.792.007	1.648
Overført overskud eller underskud		5.002.346	4.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	48
Egenkapital		7.294.353	6.485
Gæld til realkreditinstitutter		1.680.000	1.680
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.680.000	1.680
Skyldig selskabsskat		136.102	81
Anden gæld		11.670	36
Kortfristede gældsforpligtelser		147.772	117
Gældsforpligtelser		1.827.772	1.797
Passiver		9.122.125	8.282
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.647.942	4.588.642	48.300	6.484.884
Udbetalt udbytte	0	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	144.065	413.704	300.000	857.769
Egenkapital ultimo	200.000	1.792.007	5.002.346	300.000	7.294.353

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.115	74
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.906)	0
	69.209	74
	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	29.875	20
	29.875	20
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.314.722	15.199
Tilgange	8.375	0
Afgange	0	(13.200)
Kostpris ultimo	2.323.097	1.999
Af- og nedskrivninger primo	(199.886)	(2.637)
Årets afskrivninger	(71.601)	(2.514)
Tilbageførsel ved afgange	0	4.906
Af- og nedskrivninger ultimo	(271.487)	(245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.051.610	1.754

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.202.048
Kostpris ultimo	1.202.048
Opskrivninger primo	1.647.942
Andel af årets resultat	844.065
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	1.792.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.994.055

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
J. Hartmann Autogummi ApS	Sorø	ApS	100,00
J. Hartmann Udlejning ApS	Sorø	ApS	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	200		200.000

	Restgæld efter 5 år 2012 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.680.000
	1.680.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.